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Önsöz 

 

Toplumumuzda kitap okuyan insanlar çoğaldıkça, kültürel gelişme gerçekleşir, eğitim 

seviyesi yükselir. Eğitim seviyesi yükseldikçe bilinçli, doyumlu, mutlu yaşayan insanların 

sayısı artar. Bu öyle bir süreçtir ki, eğitim insanı geliştirirken insan da eğitimi geliştirir. 

Eğitimin temel aracı ise kitaptır. Kitap okumayı sevmek, okuma alışkanlığı kazanmak 

bu anlamda toplumun geleceği için çok önemlidir. Bilgi çağında yani bilgiye 

ulaşabilmenin çok kolay olduğu bu dönemde, bilgiye kitap yoluyla da olsa, internet 

yoluyla da olsa okuyarak ulaşırız. Bu nedenle okuma alışkanlığımız ne kadar gelişmişse 

o kadar çok bilgiye ulaşabiliriz. Bir öğrenci kitap okuma alışkanlığına sahipse, dersini 

daha çabuk yapabilmeyi öğrenir.  Kendini daha rahat ifade edebilir. Kitap okuyarak 

sözcük dağarcığı geliştiği için, insanlarla iletişimi kolaylaşır ve başkalarını daha kolay 

anlayabilir. Bu amaçla İspir ilçemizde oldukça kısıtlı imkanlara sahip okullarda, kitap 

okuma farkındalığı amacıyla ve özellikle de kitapsever öğrencilere yeni kitapların 

ulaştırılması sağlanmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

(BAP) birimi tarafından desteklenmiştir. 
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ÖZET 

 

      Proje, İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu öğrencilerine sosyal sorumluluk 

bilinci açısından iletişim, sorun belirleyebilme ve çözüm önerebilme yeteneğini 

kazandırmayı hedeflemiştir. Bu proje ile öğrencilerimizin, farklı insanlarla tanışarak 

empati kurmak ve insanlara yardım ederek zenginleşmesi, ekip çalışmasını, disiplini, 

organize olmayı ve bir başkasının anlatarak öğretemeyeceği kadar deneyim sahibi 

olması, farkındalığı ve duyarlılığının gelişmesi ve böylece yaşadığı dünyaya bakış 

açısının genişlemesi amaçlanmıştır. Kısaca başkalarına yardım ederken kendine de 

yardım etmiş olacaktır. Diğer yandan kitap okuma sevdalısı olan ve aynı zamanda belki 

kalemi olmadığı için not dahi tutamayan öğrencilerin olabileceği düşüncesiyle, İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nün tavsiyesi doğrultusunda, İspir merkez ve mahallerinde 

bulunan ve kısıtlı imkanlara sahip ilköğretim okulları ziyaret edilerek, kitap ve kalem 

dağıtımı yapılmış ve aynı zamanda projede görev alan öğretim elemanları ve Meslek 

Yüksekokulumuz öğrencileri İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu’nun tanıtımını da 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ABSTRACT 

 

      The project aims to give İspir Hamza Polat Vocational School students the ability 

to communicate, identify problems and suggest solutions in terms of social 

responsibility awareness. With this project, it was aimed that our students enriched by 

meeting different people, empathizing and helping people, having teamwork, 

discipline, organizing and having more experience than anyone else can teach, 

developing awareness and sensitivity and thus expanding their perspective on the 

world they live in. In short, it will help yourself while helping others. There may be 

students who are fond of reading books and at the same time may not even take 

notes because they have no pen. In line with the recommendation of the District 

Directorate of National Education, elementary schools with limited facilities were 

visited in the center and neighborhoods of İspir. Books and pens were distributed. 

İspir Hamza Polat Vocational School was promoted by faculty members and 

Vocational School students who took part in the project. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      1. GİRİŞ 

      Öğrencilerin okuma kültürü kazanarak farklı görüşleri tartışmalarına imkan 

bulmaları ve entelektüel hayata ilk adımlarını atmaları amaçlanmıştır. Öğrencilerin 

okuyup tartıştıkları kitapları okul kütüphanelerine hediye ederek kütüphanelerin 

zenginleşmesi, diğer arkadaşlarını okumaya teşvik etmeleri, rol modeli olarak 

okullarında da bu projeyi uygulayabilmeyi ve devam ettirmeleri beklenmektedir. 

 

Proje kapsamında yapılan faaliyetler:  

 

 Öncelikle İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğü ile görüşülmüş, proje içeriği hakkında bilgi 

verilerek, merkez ve mahallerde gerçekten kısıtlı imkanlara sahip ilköğretim okulları 

belirlenmiştir. 

 

  Merkez ve köylerde belirlenen okullar, tek tek ziyaret edilerek okul idarecileri, 

öğretmenler ve öğrenciler ile birebir görüşmeler yapılarak, projemiz hakkında bilgiler 

verilmiştir. 

 

 Bu kapsamda aynı zamanda İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulumuz ve mevcut 

bölümlerin tanıtımı yapılmıştır. 

 

Proje faaliyetleri sonucunda:  

 

 Bu proje ile İçinde bulunulan topluma, dezavantajlı gruplara katkı sağlamak 

üniversitenin sosyal ve entelektüel sorumluluğu olduğu bilincinin öğrencilerimize 

aşılandığı düşünülmektedir.  

 



 

  Ayrıca, ilçede bir üniversite olduğu gerçeği okul idareci ve öğretmenlerine 

anlatılarak İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu ve bölümlerine yönelik 

bilgilendirmeler yapılarak farkındalık oluşturulmuştur. 

 

      2. EKLER 

      Yapılan Okul Ziyaretleri ile ilgili Görseller 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 


